Regnante Sanzio / (f. 61v) Frenandiz in Burgos, et frater1 eIus Andefonso in Legione
sedis.
Ego, Anderacum, qui hac carta fecit et confirmabit, signum (signum) fecit, testibus

tradidit ad rouorandum, in manus de Salbatore roborauit.
(Signum) Obieco confr. (Signum) Tellu confr. (Signum) Endura confr. (Signum) Sanzio

confr.
Munnioni escripsi (signum).

C.

[I]n Dei nomine. Ego, Anderaçu, spontanea mea uoluntate, placuit mihi atque
conuenit, ut uendidit mea terra tibi, abbati domno Munio de Ualle Composita, uel ad
tuos regulantes. Et est ipsa terra in loco quem uocitant Poualias, iuxta terra de Obieco
Munnoz, et de alia pars, de Tello Nunniz. Et accepit ego in precio pro ipsa terra de tibi,
Munio, quantum inter nobis bene complacuit, id est, X solidos de argento. Et ita nichil
non remansit debitus pro dare escontra tibi, / (f. 48v) Munio abbati, et de me, Anderaçu,
ipsa terra exea exita et in tuo iure sedeat confirmata per in seculum seculi.
Set si quis tamen ego, Anderaçu, aut aliquis de propinquis, germanis aut congermanis

aut heredes uel de aliqua parte subrogata personauerit, in iudicio pulsauerit et contra tibi,
Munioni abbati, pro ipsa terra, per quomodo pariat ipse homo libram auri uel ipsa terra in
ipso territorio, cum quales fructus habuerit, dupplatam uel melioratam, ad partes
potestates terre XXXª solidos exoluat, et mercatus noster firmus permaneat.
Facta cartula noto die IIIIª feria, Vº kalendas aprilis, era Cª IIIIª. Regnante Sancio

Fernandez in Burgos, et frater eius Aldefonso in Legione sede.
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Ego, Anderaçu, qui hac carta fecit et confirmauit, signum fecit (signum), testibus
tradidit ad roborandum, in manus de Saluatore roborauit. 
(Signum) Obieco confir. (signum) Tello confir. (signum) Endura confir. (signum) Sancio

confir.
Munioni scripsit (signum).

1 frater] sin signo de abreviación.

71

[1050-1066].

Parte del escatocolo de un documento en la que aparecen únicamente confirmantes y
fiadores.

B. Becerro Gótico, f. 62r. Escriba V3.

ED. BARRAU-DIHIGO, Chartes, núm. 78, p. 386.- PÉREZ SOLER, Cartulario, núm. 78,
p. 92.

Véase el comentario del doc. núm. 75. Para fijar la cronología de este documento
atendemos a la presencia del escriba Munio de Valpuesta, que interviene en documentos
entre 1050-1066.

... / (f. 62r) Nunu Munnioz confr. Tellu Albaroz confr. Tellu Apparizio fideiusor.
Munnio Ofecoz fideiusor. Albar Telliz fideiusor. Tellu Ammatez fideiusor. Senior Nunu
Nuni confr. Senior Ueila Telliz confr. Senior Garsea Sangoz audibi eu que in ista carta
resona.
Munnio, escriba de Balle Conpossita, escrisit.